
 

 1 

 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN,  

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

Email jhudakov@varroclighting.com    pzeleny@varroclighting.com 

SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ – PODPORA BOZP 

Pro všechny členy probíhá soutěž, kterou chceme podpořit BOZP ve firmě. Všichni víme, 
že se nám v loňském roce podařilo z hodnotících ukazatelů pro výpočet výkonnostních 

prémií vyloučit pracovní úrazy. Je nutné nově pro splnění 
ukazatele BOZP podávat kaizeny ke zvýšení bezpečnosti. 
Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam 
podaných a realizovaných kaizenů, ze kterých vybereme ty 

kaizeny, které byly podány členy odborů a na schůzce úsekových důvěrníků vylosujeme 
vždy 2 kaizeny, které v hodnotícím kvartále byly podány. Losujeme poukázky 
v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty. 

ZA 2 Q 2019 BYLY VYLOSOVÁNY 

KATEŘINA KUBOŠOVÁ A JANA P. SKLENÁKOVÁ. 

PUTOVNÍ POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ OPĚT 

V DRŽENÍ BORCŮ Z VARROC 

V PÁTEK 23.8. SE USKUTEČNIL JIŽ 4. ROČNÍK FOTBALOVÉHO 

ZÁPASU O POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ MEZI VARROC A HANON. 

Utkání se uskutečnilo za ideálního počasí na fotbalovém hřišti v Žilině. Po taktické hře 

řízené skvělým trenérem naši borci zvítězili 4 : 1 a mají po roce zpět v držení 

pohár. Diváci na závěr zatleskali za vynikající hru oběma týmům. 

ODBORY INFORMUJÍ 

ZÁŘÍ 2019 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


 

 2 

ČESKÉ ŠVÝCARSKO - TURISTIKA 

 

Odjezd na zájezd je v sobotu 14.9. v 5,00 od 

vrátnice VLS. Předpokládaný návrat v pondělí 

16.9.2019 do 22,00. 

 

ADVENTNÍ BUDAPEŠŤ A TERMÁLY GYÖR 

Rekreační komise pro vás připravila v termínu 23.11.-

24.11.2019 (sobota-neděle) zájezd do Budapeště s návštěvou 

lázní Györ. Plakát je přílohou materiálů. Přihlášky přijímáme 

telefonicky, emailem nebo osobně do 23.září. V říjnových 

důvěrnících zveřejníme seznam vybraných účastníků. 

WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 

Víkend v termálních lázních se uskuteční v termínu 18. 10. - 20. 10. Seznam vybraných 
ÚČASTNÍKŮ JE V PŘÍLOZE MATERIÁLŮ. Čas odjezdu bude upřesněn v říjnových 
důvěrnících. 

PLATEBNÍ PŘÍKAZY VYZVEDNĚTE NEJPOZDĚJI DO 16.9.,             
POKUD NEVYZVEDNETE V TERMÍNU ZÁJEZD NABÍDNEME 
NÁHRADNÍKŮM. 

CENA ODBORÁŘ 2400,-, rod. příslušník 2800,- 

CENA NEODBORÁŘ 3600,-, rod. příslušník 4000,- 

 

BOWLING – PODZIM 2019 
Září - prosinec pro vás máme rezervovány termíny BOWLING MAJNL. Objednejte si 

termín v kanceláři odborů, nebo telef. kl. 3395 od PONDĚLÍ 9. ZÁŘÍ 2019 od 6,30. 

 

ZÁŘÍ  

- ČTVRTKY – 19 

- PÁTKY -  13,20,27 

ŘÍJEN 

- ČTVRTKY – 3,17 

- PÁTKY – 4,11,18,25 

 

 

LISTOPAD 

- ČTVRTKY – 7,21 

- PÁTKY – 1,8,15,22,29 

PROSINEC 

- ČTVRTKY – 5,12 

- PÁTKY – 6,13,20 



 

3 
 

BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 2019 
Na podzim -  v říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – jednotlivců. 
1. kolo 2.10. od 16 – 19 hodin 
2. kolo 9.10.od 16 – 19 hodin 
3. kolo 16.10.od 16 – 19 hodin 
 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 23. ŘÍJNA 2019 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 
 
PŘIHLÁSIT SE NA TURNAJ MŮŽETE OD PONDĚLÍ 9. září. od 6,30 hodin na kl.3395, nebo 
osobně v kanceláři odborů. 

PERMANENTKY HOKEJ - NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE 

Prodej objednaných permanentek proběhne od pondělí 9. 9. v kanceláři odborů ve vilce. 

Cena permanentky je 450,- Kč.  

NABÍDKA PERMANENTEK PRO ROK 2020 
V MĚSÍCI ŘÍJNU ZVEŘEJNÍME NABÍDKU PERMANENTEK PRO ROK 2020.  
 
Členové odborů mohou objednat jednu permanentku z nabídky. Permanentky budeme 
prodávat od středy 8.1. – do pátku 17.1.2020. ŽÁDÁME O DODRŽENÍ TERMÍNU 
VYZVEDNUTÍ OBJEDNANÝCH PERMANENTEK. 
 
BURZA NEVYZVEDNUTÝCH PERMANENTEK BUDE VE ČTVRTEK 30.1.2020 

PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 
Výplata příspěvku převodem na váš účet proběhla začátkem září (pokud jste uvedli při 

předávání žádosti), v hotovosti příspěvek vyplácíme v kanceláři ve dnech 10.-12.9.2019. 

DODRŽTE PROSÍM TERMÍN!!! 

CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY 

PŘI POBYTECH NA MEČŮVCE NEPARKUJTE NA TRAVNATÝCH MÍSTECH.  

Víkendové pobyty je nutné zaplatit nejpozději v pondělí, v týdnu, kdy máte rezervovaný 
víkendový pobyt. CENA ZA NOC JE 500 Kč, kapacita lůžek – 9 osob.  

Před nástupem rekreantů na pobyt je nutné si v pátek před pobytem převzít v kanceláři 
odborů klíče od chaty, povlečení a list závad, které po skončení pobytu vrátíte rovněž 
v kanceláři odborů.  

STÁLE MÁTE MOŽNOST OBJEDNAT CHATU TAKÉ PŘES TÝDEN V ZÁŘÍ A ŘÍJNU (NEDĚLE-
PÁTEK), ZAVOLEJTE 556623395 A REZERVUJTE SI POČET NOCÍ DLE VAŠEHO ROZHODNUTÍ.   



 

4 
 

 „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ SE BUDE KONAT  

V SOBOTU 9. 11. 2019  OD  19,00 HODIN 

K tanci bude hrát kapela Kvatro se zpěvačkou.  

Na večírku vystoupí Markéta Konvičková, 
finalistka Super Star. 

V příštích důvěrnících najdete plakát k této 
akci s programem a tombolou a termín 
prodeje vstupenek. 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME od úterý 10. září od 6,30 hodin, OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ 
NEBO TELEFONICKY, KL. 3395 
 

Osmyčky     předplatné B               Středa, 9. říjen 2019, od 19:00 

Kdo by neznal pojem „osudové osmičky českých dějin“? Osvědčený autorský tým libretistů 
Stanislava Slováka, Jana Šotkovského a Petra Štěpána s hudebním skladatelem Karlem 
Cónem si v jubilejním roce 2018 – po několika svých kusech inspirovaných historickými 
událostmi – rozhodl posvítit na českou historii jako celek. Osmyčky jsou kabaretně laděná, 
rozmarná féerie s písněmi, která nasvěcuje české dějiny z nečekaného, hořkého i humorného 
pohledu. DIVADLO BRNO 

AUTOR: Karel Cón, Stanislav Slovák, Jan Šotkovský, Petr Štěpán  
REŽIE: Stanislav Slovák  
HRAJÍ: Michal Isteník, Petr Štěpán, Radka Coufalová, Ondřej Halámek, Ladislav Kolář Jiří 
Ressler, Jakub Uličník, Dušan Vitázek  
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut s přestávkou  

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH 

DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 4.10., 1.11., 6.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 11.9. (mimořádně středa), 24.9., 8.10., 22.10., 5.11., 
19.11., 3.12., 17.12. 

 

 



 

5 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
1000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME 
PARAGONY ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, 
DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. 
Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – 
ODBORÁŘE, vyplácíme příspěvek pro pozůstalé a příspěvek na smuteční 
kytici pro kolegy.  

 

PRÁVNÍ PORADNA – 2.10., 6.11., 4.12 – objednání termínu telefonicky kl.3395, případně 
osobně v kanceláři. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 BOX NA VRÁTNICI A INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT  

V PÁTEK 4. ŘÍJNA 2019 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

6 
 

 


